

POISTNÁ ZMLUVA

Poistiteľ : UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
IČO : 653501

Zastúpená : _____ predsedom predstavenstva
_____ podpredsedom predstavenstva

a

Poistník : TEHOS, s.r.o.

Námestie Slobody 1269/3
026 01 Dolný Kubín
IČO : 36389331
Obchodný register Okresného súdu: Žilina
Oddiel: Sro; Vložka číslo: 11956/L
Zastúpená : _____ - konateľ

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných
poistných podmienok poistnú zmluvu

číslo : 2007007041

Číslo vydania: 000
Začiatok poistenia:
01.01.2014

Účinnosť zmeny: 01.01.2014
Koniec poistenia:
doba neurčitá

Druh poistenia:

Požiarné nebezpečia
Živelné nebezpečia
Voda z vodovod. zariadení

Ročné poistné:

902,96 EUR
286,16 EUR
265,00 EUR

Ročné poistné spolu:
Splatnosť: 01.01 bežného roka
Výška splátky poistného:

1.454,12 EUR
1.454,12 EUR

Zmluvné dojednania:

Poistený je registrovaný platca DPH.

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné dojednania:

Odchylné od Všeobecných poistných podmienok pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky-2009, Oddiel II, odsek 1.1, bod e) sa poistenie vzťahuje na škody, ktoré vzniknú nepriamym zásahom blesku. Poistenie škôd spôsobených nepriamym zásahom blesku sa dojednáva so sublimitom plnenia 10 000,-EUR spolu na všetky predmety poistenia.

Poistné krytie nepriameho úderu blesku je zahrnuté v POZ -požiar

Miesto poistenia: Kotolňa na biomasu
Nemocničná 2320
026 01 Dolný Kubín

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY na novú hodnotu	388.981,57 EUR	128,36 EUR
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu-technológie	1.377.503,32 EUR	774,60 EUR
Spoluúč. čiastka:		66,00 EUR
Ročné poistné za miesto poistenia:		902,96 EUR
Ročné poistné za druh poistenia:		902,96 EUR

Druh poistenia: Živelné nebezpečia

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Kotolňa na biomasu
Nemocničná 2320
026 01 Dolný Kubín

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY na novú hodnotu	388.981,57 EUR	63,00 EUR
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu-technológie	1.377.503,32 EUR	223,16 EUR
Spoluúč. čiastka:		66,00 EUR
Ročné poistné za miesto poistenia:		286,16 EUR
Ročné poistné za druh poistenia:		286,16 EUR

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Kotelňa na biomasu
Nemocničná 2320
026 01 Dolný Kubín

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY na novú hodnotu	388.981,57 EUR	58,36 EUR
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu-technológie	1.377.503,32 EUR	206,64 EUR
Spoluúč. čiastka:		66,00 EUR
Ročné poistné za miesto poistenia:		265,00 EUR
Ročné poistné za druh poistenia:		265,00 EUR

UNIQA
poisťovňa, a. s.**TEHOS, s.r.o.**
Námestie slobody 1263/3 ①
026 01 DOLNÝ KUBÍN

Referent spracovania zmlúv neživot

Referent spracovania zmlúv neživot

v zastúpení**v zastúpení**

Poistiteľ:

Poisťník:

V Banskej Bystrici dňa 30.12.2013